关于澄迈县特殊教育学校综合教学楼立

面改造及排水不漏工程-项目名称的变

更说明函

致：海南省公共资源交易服务中心：

我司代理的澄迈县特殊教育学校综合教学楼立面改造及排水补

漏工程，于 2019 年 06 月 27 日进行项目登记，该日下午 17：10 时在

全国公共资源交易平台（海南省）发布竞争性谈判公告，由于操作员

失误，编写项目名称有误，项目登记、竞争性谈判公告和竞争性谈判

文件原项目名称：澄迈县特殊教育学校综合教学楼立面改造及排水不

漏工程；现均变更为：澄迈县特殊教育学校综合教学楼立面改造及排

水补漏工程。

特此说明！

其他内容不变

海南千山建设咨询管理有限公司

2019 年 7 月 1 日

		2019-07-01T02:22:56+0000